
 

 

Technický list                              

Metall Anti-seize sprej 400 ml                                               B7082 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Vysoce výkonné mazivo na kovové bázi 

pro extrémní provozní podmínky 

 
 

Výkonné mazivo s obsahem kovů využitelné v rámci preventivní 

údržby pro mazání do extrémních vysokých provozních teplot, tlaků 
a nepříznivých podmínek ve všech odvětvích průmyslu.  
_____________________________________________________________ 
 

Dózu s přípravkem důkladně protřepejte a aplikujte z cca 25 cm 

vzdálenosti přímo na mazané místo nebo plochu. 
_____________________________________________________________ 

 

Montážní sprej proti zakousnutí a korozi s účinnými kovovými 
částicemi. Univerzální mazivo pro mazání v extrémních provozních 

podmínkách průmyslové výroby a dílenské údržby. Zabraňuje 

zarezavění, opotřebení a korozi na šroubových spojích, zajišťuje 
mazání extrémně namáhaných strojních součástí. 

 
 s nepatrným koeficientem tření 

 vysoká odolnost proti vodě a slané vodě 

 odolnost proti většině kyselin, hydroxidů a organických rozpouštědel 

 neobsahuje měď, nikl, chrom 

 zabraňuje elektrochemické korozi 

 chrání proti vnitřní i povrchové korozi a opotřebování  

 teplotní odolnost od -40 °C do +1100 °C (suché mazání dalších + 200°C) 

 vynikající tlaková odolnost  

 neobsahuje silikon 

___________________________________________________________________________ 

 

 použitelný pro veškeré montážní a demontážní aplikace 

 vysoce eliminuje zadření a deformaci závitů šroubů, závěsných čepů, náprav, 

výfuků, podpěrek rozdělovacího potrubí 

 efektivní na mazání vysokoteplotních řetězů, ozubených převodů  

 vhodný k mazání závitových tyčí, vedení, vodících lišt, vodících ploch 

 k montáži parních vedení (mazání šroubení, těsnění, uzávěr) a mazání lisů 

 impregnuje těsnění a ochraňuje jej před poškozením teplem 

 k mazání vstřikovacích a spalovacích trysek 

 ideální ve slévárenském průmyslu k mazání vyhazovačů, při vyklápění, 

mazání uzávěr, závěsů pecí, kleští pro ingoty 

 k údržbě a k mazání brzdových systémů 

 vysoce efektivní i k údržbě a mazání těžké techniky jako jsou jeřáby,  

             otáčecí můstky, výtahy a zdvihací zařízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených v bezpečnostních 

listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny vyhrazeny. 
 

Rozsah 

použití: 

 

 
Způsob 

aplikace: 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Použití: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


